

غرب، غرب است با یک ایستر اژدی و چند تاکتیک

سه ماه پیش (اول آبان ماه) در مقاله‌ای با عنوان «قطعه هدف اروپا از برجام» ضمن تشریح اهداف اروپا در ایفای نقش حامی برجام، بی‌منطق بودن خوش‌بینی برخی افراد و شخصیت‌های سیاسی و حزبی و پروپاگاندای برخی رسانه‌های زنجیره‌ای را یادآور شدم. هم‌اینک در باره مثبت‌نشان دادن نقش اروپایی‌ها در برجام و استقلال

آنان از امریکا مجدداً به اغراق گویی پرداخته‌اند: «موضع‌گیری صریح اتحادیه اروپا در خصوص طرح برجام ثانویه؛ هر چه تهران بگوید» «اروپا، امریکان نیست»، «اروپا علیه تکروی ترامپ»، «اروپا برای حمایت از برجام چپبه واحد تشکیل می‌دهد»، «هشدار برکناری زنجیره‌ای کشور اروپایی به ترامپ…». این موضع‌گیری‌ها در کنار دیگر موارد مشابه در این روزها به تیر اوتل و عنوان یادداشت‌ها و گزارش‌های روزنامه‌های زنجیره‌ای مدعی اصلاحات تبدیل شده است. این در حالی است که برخلاف میانه‌روی برخی دولتمردان و رسانه‌های زنجیره‌ای، اظهارات مقامات اروپایی در خصوص ایران نه تنها هیچ تفاوت ماهوی با اظهارات مقامات امریکایی ندارد، بلکه دقیقاً به‌عنوان قطعه‌ای از پازل «استراتژی راس‌مازی اسب وحشی» بوده و اروپایی‌ها بر اساس یک مهندسی از پیش طراحی شده و در راستای نرمال‌سازی این نقش پلیس خوب را عهده دار شده‌اند. واقعیت این است که با روی کار آمدن باراک اوباما، رئیس‌جمهور سابق امریکا پروژه «نرمال‌سازی ایران» با هماهنگی کامل و صد در صدی اروپا کلید خورده و هم‌اینک نیز غرب (اروپا و امریکا) صرفاً با تغییر تاکتیک همان استراتژی را تعقیب کرده و کسانی که دیروز در مذاکرات نقش پلیس بد را بازی می‌کردند هم اینک به ایفای نقش پلیس خوب و حامیان سینه چاک برجام مبدل شده‌اند.

طیف خوش‌باوران، ساده‌انگار، غریب‌گرایان و… باید به این سؤال اساسی پاسخی روشن و محکمه‌پسند ارائه کنند که برای اثبات خوش‌بینی خود چه دلیلی دارند-مگر چه اتفاق جدیدی رخ داده و کدام‌وازنه به نفع اروپا در حمایت از ایران؛ و پشتیبانی، مخالفت و رویگردانی از هسته مرکزی غرب یعنی امریکا رخ داده است. چرا باید نسبت به مواضع مذدبذ و ماریپیج و حمایت‌های همراه با تهدید اروپا خوش‌بین باشیم و نتیجه‌اعتماد به اروپا چیست؟

واقعیت این است که اروپا با امریکا به‌عنوان نظام سلطه یک مجموعه به‌هم پیوسته و دو دوی یک سکه هستند که برای حفاظت از منافع مشترک سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، امنیتی و… در منطقه غرب آسیا به ایران و انقلاب اسلامی به‌عنوان دشمن مشترک نگاه می‌کنند و نگاهی اجمالی به سابقه و رفتار ۴۰سال گذشته آنان نسبت به ایران، بدون هیچ شک و شبیه‌ای و به‌طور دقیق و اجتناب‌ناپذیر برده‌از همکاری و همسویی آنان علیه ایران برمی‌دارد. در بررسی رفتار اروپا با ایران در طول دوران انقلاب حتی یک مورد نمی‌توان یافت که اروپا منافع مشترک خود با امریکا را فدای رابطه با ایران کرده باشد. در کدام برنامه براندازی، کدام برنامه جاسوسی و مقابله با ایران و… (توطئه گروهک‌ها، تورها، جنگ تحمیلی، کودتاها، فتنه‌های کوچک و بزرگ و …) در پای مستقیم و غیرمستقیم اروپایی‌ها دیده نمی‌شود؟ باید بپذیریم که خوش‌بینی به دشمن و نظام سلطه و تکیه به اروپائیان برای حفظ لاشه برجام نتیجه‌ای جز تحقیر بیشتر ایران، فرست‌سوزی، زمینه‌سازی برای امتیازگیری بیشتر غرب از ایران و تکمیل سیاست کمپ دیپودی کردن برجام در پی ندارد و اعتماد با حمایت‌های ظاهری نظام سلطه غرب (اروپا و امریکا) صحنه را به نفع غرب و مشخصاً امریکا تغییر خواهد داد.

آنچه اروپا و امریکا مشترکاً در راستای استراتژی تشدید فشار بر ایران از راه سیاست حمله یکی به برجام و دفاع دیگری از برجام انجام می‌دهند مجموعه‌ای از اقدامات منسجم و پیوسته است که بی‌تردید ما را خارکزی به‌خاک‌خیزی به عقب‌نشینی و دادن امتیازات بیشتر و تسلیم شدن و قبول مذاکره در باره سایر موضوعات مورد علاقه نظام سلطه واداشته و مستقیماً اقتدار و قدرت مادی و معنوی ما را نشانه رفته است:

۱- مهار و خنثی‌سازی نفوذ منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران؛
۲- مهار و تحدید محور مقاومت؛
۳- انقلاب‌سازی منطقه‌ای علیه ایران و تقویت محور عبری عربی غربی؛
۴- ایجاد توازن منطقه‌ای در مقابل جمهوری اسلامی ایران با محوریت رژیم سعودی حاکم بر جزایز؛
۵- تمرکز بر سپاه پاسداران با محدود‌سازی و تحریم مالی این نهاد کلیدی در محور مقاومت؛
۶-بیانه‌سازی برای تشدید تحریم‌های سنگین و گازانبوری و ایجاد اجماع مجدد جهانی علیه ایران به‌ویژه در شورای امنیت؛
۷- زمینه‌سازی برای محدود‌سازی احتمالی ایران در گاه‌گاه‌های بین‌المللی با هدف تولید و مدمیریت یک جنجال رسانه‌ای؛
۸- خلع سلاح راهبردی ایران خصوصاً در حوزه موشک‌های بالستیک؛

۹- انسداد پل ارتباطی شبکه منطقه‌ای ایران.
سیگنال‌دهی، معاون وزارت خزانه‌داری امریکا در اطلاعات مالی و تورریسم، اواخر مهر ماه سال جاری می‌گوید: «۱۰۰ ماه گذشته اداره کنترل مالی سرسرمایه‌های این وزارت‌خانه هفت مرت‌ه تحریم جدید وضع کرده که شامل ۷۲ هدف در چین، ایران، لبنان و اوکراین در ارتباط با سپاه و برنامه موشکی و حقوق بشر در ایران بوده‌است… این نهاد فقط به هدف گرفتن سپاه بسنده نخواهد کرد و دیگر ارگان‌های دولتی که بی‌ثباتی را ترویج داده و از تورریسم حمایت می‌کنند را نیز هدف قرار می‌دهد.»

از مسائلی که طعم این هفته تهران با تأکید بر اینکه امروز توسعه و پیشرفت و موجودیت نظام سلطه و رژیم صهیونیستی را زیر سؤال برده، مسئله عمق استراتژیک ایران در منطقه غرب آسیاست. غرب معتقد است که ایران توانسته الگوی توازن قدرت را در سطح منطقه به نفع خود به‌هم بریزد و متناسب با این الگو، سیاست‌های غرب هم در ایجاد قدرت فیزیکی و سخت‌دستخوش تغییر و دگرگونی شده‌است و به همین دلیل به‌دنبال اعمال تغییر استراتژی و تاکتیک‌های ایران در منطقه است. تحقق اهداف مذکور مستلزم حفظ لاشه بی‌خاصیت برجام از طریق بازی «پلیس خوب/پلیس بد» یا «اروپا مدافع برجام/ امریکا مخالف برجام» و تشدید فشار اروپایی‌ها بر ایران به‌منظور واداشتن ایران به مذاکره در باره سایر موضوعات مورد علاقه نظام سلطه و در صدر آنها اقتدار موشکی ایران به‌عنوان پیش‌شرط حمایت از برجام است. تنها در سایه «استراتژی هویج و چماق» است که ایجاد پدیده به‌عنوان اهداف برجامی غرب (اروپا و امریکا) امکان تحقق پیدا می‌کند:

۱- دستاویز دادن فرد پروتکل الحاقی؛
۲- واداشتن ایران به باز کردن مشش نظامی خود؛
۳- مقصر معرفی کردن ایران به‌عنوان ناقض برجام و ایجاد اجماع مجدد بین‌المللی در شورای امنیت از طریق پروپاگاندای تهدید صلح بین‌المللی توسط ایران و ضرورت مذاکره مجدد روی برجام و تشدید فشار و تأکید بر سه موضوع الف) ضرورت اجازه بازرسی از امکان نظمی و امنیتی ایران در هر زمان و هر مکان؛ ب) برداشتن تاریخ پایان برجام و دائمی کردن آن و ج) ضرورت مذاکره روی قدرت موشکی ایران.

اقدام اخیر ترامپ در برسرمدن تخلفات ایران در برجام نیز دقیقاً در راستای همین هدف قابل تحلیل است و به جرئت می‌توان گفت تنها جایی که راهبرد جدید امریکا نقطه امید دولت ترامپ به‌منظور سواستفاده هر چه بیشتر از لاشه برجام خواهد بود همین حفظ برجام از طریق بازی مشترک اروپا و افزایش فشار برجامی خواهد بود. بر این اساس ازبوده‌ا از امکان نظمی و امنیتی ایران در دام بازی مشترک اروپا و امریکا و اعتماد به اروپا عین خامی و ساده‌اندیشی است و باید آذغان نمود که غرب غرب است و در نظام سلطه هیچ تفاوتی بین دول لبه چپیی و اروپا و امریکا نیست.

۲

📰 خبریک

امریکا وقتی می‌گوید گزیننه نظامی روی میز است عده‌ای حساب می‌برند، اما وقتی خداوند به صراحت در مقابل «ریا» فرموده‌است گزیننه نظامی من روی میز است عده‌ای هیچ ترسی به خود راه نمی‌دهند؛ ممکن است انقلاب با وجود اختلاس، حقوق‌های نجومی و ربا یا خطر مواجه شود.

آیت‌الله جوادی آملی در دیدار دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی و جمعی از اعضای شورای مرکزی این حزب، اظهار کرد: وقتی یک نظامی، صیغه فرهنگی داشته باشد، دشمن فرهنگی نیز خواهد داشت، پازل «استراتژی راس‌مازی اسب وحشی» بوده و اروپایی‌ها بر اساس یک مهندسی از پیش طراحی شده و در راستای نرمال‌سازی این نقش پلیس خوب را عهده دار شده‌اند. واقعیت این است که با روی کار آمدن باراک اوباما، رئیس‌جمهور سابق امریکا پروژه «نرمال‌سازی ایران» با هماهنگی کامل و صد در صدی اروپا کلید خورده و هم‌اینک نیز غرب (اروپا و امریکا) صرفاً با تغییر تاکتیک همان استراتژی را تعقیب کرده و کسانی که دیروز در مذاکرات نقش پلیس بد را بازی می‌کردند هم اینک به ایفای نقش پلیس خوب و حامیان سینه چاک برجام مبدل شده‌اند.

🗨 گفت‌وگو

تقابل آن می‌آیند.

آیت‌الله جوادی آملی خاطر نشان کرد: در تفکر غرب، ترس از جهنم را دارای ریشه علمی نمی‌دانند، چراکه آنها تا چیزی را نبینند باور نمی‌کنند، می‌گویند تنها چیزی را می‌پذیریم که آن را ببینیم و حس کنیم، چیزی که قابل لمس و دیدن نیست برای آنها علم محسوب نمی‌شود. این‌ها چون به حس اکتفا می‌کنند انسان را حیوان ناطق می‌دانند که بعد از مرگ تمام می‌شود در حالی که در تفکر الهی انسان موجودی است ابدی که در مواجهه با مرگ، مرگ را می‌راند. لذا ما تا ابدی فکر نکنیم و در محدوده تفکر حزبی بمانیم، نخواهیم توانست به مقصد برسیم.

به گزارش تسنیم، این مرجع تقلید در ادامه افزود:

پایسته

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۲۶

آیت‌الله جوادی آملی: اختلاس و ربا انقلاب را به خطر می‌اندازد

داشتن رهبر خوب یک‌طرف قضیه‌است، زیرا حضرت امیر(ع) فرمود من و فرزندانم میدان انقلاب فرهنگی هستیم، اما همین حضرت امیر(ع)، که در دنیا دومی ندارد، به دلیل نبودن مردم در صحنه شکست خورده؛ لذا مادمای که مردم متدین در صحنه نباشند شکست قطعی است و تا مردم با ما نباشند پیشرفتی حاصل نخواهد شد. وی خاطر نشان کرد: اینکه امریکا نمی‌تواند غلظی بکند یک حقیقت است؛ در هفت‌سال جنگ تحمیلی این موضوع به‌وضوح اثبات شد، امریکا در مقابل مردمی که حیانتشان را در شهادت می‌بینند نمی‌تواند کاری از پیش ببرد؛ این‌حال همین امریکا وقتی می‌گوید گزیننه نظامی روی میز است عده‌ای حساب می‌برند، اما وقتی خداوند به صراحت در مقابل

«با» فرموده است گزیننه نظامی من روی میز است، عده‌ای هیچ ترسی به خود راه نمی‌دهند، در حالی که خداوند جدا در این مورد عذاب داده است. آیت‌الله جوادی آملی گفت: ممکن است انقلاب نیز با وجود اختلاس، حقوق‌های نجومی و ربا با خطر مواجه شود. این خطر وجود دارد، اما با وجود این ما فرزندان حضرت امیر علیه‌السلام هستیم و با یک‌الله گفتی می‌توانیم امور را اصلاح کنیم، آنگاه خداوند نیز در‌های رحمت خود را به سوی ما خواهد گشود.

این مرجع تقلید با بیان اینکه حزب مؤتلفه اسلامی از ابتدا با روحانیت و مسجد مانوس بوده است، گفت: امیدواریم دیگران نیز همچون شما فکر کنند و در همین مسیر حرکت کنند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی هشدار داد

امنیت و اقتصاد جهان

بافر سایش و فروپاشی برجام زیان می‌بیند



رُست‌های مختلف در صداآخادی و ترساندن دیگران است. مظاهرات او، اصرار فلفلف‌های بدون پشتوانه می‌دانیم، کم‌اینکه در دوره گذشته نیز گفته بود‌من تعلق‌ها را دادمه نمی‌هم ولی آنها را مجدداً امضا کرد. مقام عالی امنیتی کشورمان اذعان داشت: برجام یک موافقت‌نامه بین‌المللی است و کسانی که در تدوین آن مشارکت داشتند، باید به‌صورت عملی تر پایبندی خود و صیانت از آن را نشان دهند. ششمخانی یاد آورشد: ترامپ کشور‌های اروپایی را تهدید برای آنها از برجام‌خسنی در دوره اوباما امریکایی‌ها در اجرای تعهدات‌شان صادق نبودند و بعد از آمدن ترامپ این عدم صداقت روشن‌تر شد.

🗨 ترامپ دنبال الحاقی و ترساندن دیگران
افزود: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به‌عنوان یک نهاد شناخته‌شده بین‌المللی که وظیفه نظارت بر پایبندی و عدم پایبندی طرف‌های این توافقنامه را دارد، ۹- بار اعلام کرد که ایران در ابعاد مختلف پایبند به توافق برجام است و سایر کشور‌ها ۵+۱ نیز این پایبندی را تصدیق کردند، بنابراین اعلام عدم پایبند بودن ایران به برجام از سوی ترامپ فاقد مبنا و برخلاف قوانین بین‌المللی است ضمن اینکه اصولاً و تراب‌فلاحیت چنین‌چهارانی را نیز ندارد. موشکی است که در لحاظ شخصی و به واسطه

قدرت و سرعت بیشتری تمامی اقدامات فنی خود را پیش خواهد برد و سایر کشور‌ها نیز با استناد به تجربه برجام، هرگز وارد بره‌سسه‌های مذاکراتی با توجه به سابقه بدعهدی امریکا و اروپا نخواهند شد. دبیر شورای عالی امنیت ملی در ادامه اظهار داشت: اگر امریکا در مسیر این عملیات خود، برجام را دچار فروپاشی کند و از آن خارج شود، مفهوم‌ش این است که دیگر برجام واقعبت خارجی ندارد و ما اقدامات فنی و سیاسی متناسب با آن وضعیت را که از پیش برنامه‌ریزی کردیم، بلافاصله اجرا خواهیم کرد. این ظرفیت را داریم که در بعد فنی به شکل جهشی روند توانمندی‌های هسته‌ای صلح آمیز خود را دنبال کنیم. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ملت ایران به واسطه اعتماد به نفس ملی و وجود اتکالی ذاتی و وجود رهبری هوشمند، هرگز در بن بست قرار نمی‌گیرد، تأکید کرد: ما در کنار زبان‌های تحریم، فرصت‌ها و منافع متعددی نیز داشته‌ایم که موجب تقویت فرهنگ خودکتابی و ایستادن روی پای خودمان شده است.

🗨 توهم کشورهای قبیله‌ای درباره ایران

دبیر شورای عالی امنیت ملی در ادامه پیرامون اعتراضات اخیر در ایران و دوقق زدگی ناشی از توهم برخی کشور‌هایی که به‌صورت قبیله‌ای اداره می‌شود،

افزود: موضوع اعتراض به عنوان حق طبیعی مردم در برابر حاکمیت در بسیاری از کشورهای جهان وجود دارد و در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران حق برگزاری تجمعات کاملاً مشروع و در چارچوب قانون به رسمیت شناخته شده است. دبیر شورای عالی امنیت ملی تأکید کرد: اثبات‌تلاش معاندان برای سوء استفاده از تجمعات فوق‌نیاز مردم ارائه مدارک اطلاعاتی محرمانه نیست، بلکه مراجعه مستقیم به رسانه‌های رسمی کشور‌ها معاند و همچنین رسانه‌هایی که به‌صورت غیررسمی از سوی عناصر وابسته به نظام سلطه مدیریت می‌شوند، اثبات‌کننده این موضوع است.

🗨 هیچ‌گاه شرایط اضطراری اعلام نکردیم

دبیر شورای عالی امنیت ملی تصریح کرد: ما قانون وضعیت اضطراری در کشور نداریم. در ۴۰ سال استقرار نظام جمهوری اسلامی به‌رغم ایجاد برخی بحران‌های حاد در ایران هیچ‌گاه شرایط اضطراری اعلام نکردیم؛ اما در فرانسه پس از ترقه‌بازی گروه‌های تکفیری مورد حمایت برخی از کشور‌های منطقه شرایط اضطراری اعلام شد. در ترکیه هنوز شرایط اضطراری حاکم است؛ اما در ایران پس از هفته‌های تجمعات اعتراضی بر گزار شده، زندگی کاملاً عادی جریان دارد. حسی در دوران اعتراض هم زندگی عادی جریان داشت. ایران ۸- میلیون نفر جمعیت دارد و این تجمعات بسیار محدود بود.

🗨 فاصله اقلیم کردستان از فضای همه‌پرسی
ششمخانی همچنین پیرامون همه‌پرسی استقلال اقلیم کردستان عراق و سیاست‌های ایران در این خصوص تصریح کرد: ما قبل از اعلام همه‌پرسی و تصمیم به جدایی از عراق در گفت‌وگوهای خیرخواهانه، این اقدام را خلاف منافع برادران کرد اعلام و این موضوع را هشدار دادیم. با این‌حال مطرح کردیم، وی افزود: سابقه تاریخی دوستی، فرهنگ مشترک و همکاری‌های راهبردی در منطقه میان ایران و مردم کرد در عراق وجود دارد که مبتنی بر آن نگرانی‌های خود را از روندی که مورد طمع بیگانگان و کشورهای فرامنطقه‌ای بود، اعلام کنیم. امیر در بیان ششمخانی گفت: در گفت‌وگوهایی که در چند روز گذشته با هیئت کردستان عراق داشتیم این احساس به وجود آمد که مسئولان اقلیم از فضای ایجاد شده در این همه‌پرسی کم‌ابفاصله گرفته‌اند و به دنبال همکاری جدی با بغداد در چارچوب عراق متحد و یکپارچه هستند. ما این اوصاف را نباید در گذشته ماند و باید روند کنونی‌ها را به‌دقت بررسی کرد. گفت: ما با این شرایط جدید و قدرت‌کنسار زبیم.

سیدحمید روحانی در پیش‌خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران با تأکید بر اینکه امروز توسعه و پیشرفت و رفع مشکلات کشور تنها با اجرای خط امام (ره) قابل تحقق است، اظهار کرد: ملت روزی می‌تواند مشکلات را حل کند که بیرو خط امام بود یعنی انقلابی باشد. ملتی که از انقلاب دوری کند، روز بدبختی اش خواهد بود. وی در ادامه افزود: تسلیم‌فروشی و سازشکاران، این ابتدایی انقلاب تا امروز مشغولند و در مراکز کلیدی نفوذ کرده‌اند تا چسب لای چرخ انقلاب گشائته و اجازت ندهند انقلاب برای مردم کار کند. در گذشته اسلام‌اسیر دست بزیدی‌ها اموی‌ها و عباسی‌ها بود و آنها نمی‌گذاشتند اسلام رونق بگیرد؛ امروز هم از آن‌ها بی‌پروزی انقلاب تا امروز، مردم و انقلاب‌اسیر مشتی لیبرال خود باخته و سازشکار است و آنها نمی‌گذارند آرمان‌های انقلاب و اسلام پیاده شود و کشور از مشکلات اقتصادی نجات یابد. روحانی در ادامه با بیان اینکه یکبارگی، نادری، مشکلات اقتصادی، فساد و فحشا زیر سر تسلیم‌طلبی است که با فتنه و نیرنگ‌های خود تلاش می‌کنند انقلاب را به شکست بکشاند، تصریح کرد: آنها می‌خواهند راه کرنش و تسلیم در برابر امریکا را فراهم سازند و با کمال وقاحت می‌گویند انقلاب برای مردم چه کرده است؟ در حالیکه شما همانی گزارید انقلاب برای مردم کاری کند، شما با کار شکنی‌های خود زمینه را به بازگشت لیبرال‌ها و سازش‌کاران از سر نوشت کشور کوتاه نشود، هیچ قدمی نمی‌توان برای ملت برداشت. وقتی با گرانی، تورم و یکبارگی می‌توان مقابله کرد که لیبرال‌ها و جوب بی‌پروزی جفت نگذارند. در دانشگاه‌ها آنها می‌گویند استقلال بوج است و افسوس می‌خورند که چرا ایران در اشغال ابرقدرت‌ها قرار بگیرد و به پیشرفت کند یا انقلاب زان انگلیسی یاد می‌گرفت. وی در ادامه تصریح کرد: امروز خطر اصلی، فاقه‌طلبانی هستند که با شرافتی گری، رنج‌تاریخ‌ها و حقوق‌های نجومی تلاش می‌کنند کشور را به ورطه سقوط بکشاند. خطر، لیبرال‌ها و تسلیم‌طلبانی هستند که نمی‌گذارند آرمان‌های انقلاب به ثمر برسند. روحانی گفت: خطر آنهايي هستند که با برجام با ۲۰۳۰ و این نقشه‌ها تلاش می‌کنند که اسلام، انقلاب، رهبر بگیرد و از روز سیاه‌خوردن انقلاب تا امروز کشور، نیرنگ‌ها هستند که با فکر ملت نبوده و عده‌های دروغ می‌دهند. از توسعه و پیشرفت سخن می‌گویند ولی در عمل به فکر ملت نیستند. انسان‌های قدرتمند، اشرافی و حقوق‌نجوم‌گیرها به فکر ملت نیستند.

آن خوشبخت داری جداکنزی است. »

بروجردی هرگونه تحلیل و برداشت از اعتراضات اقتصادی و صنفی مردمی به براندازی را بی‌پایه و اساس و ساخته و پرداخته امریکا و متحدین آن و نیز گروه‌های تورریستی که اتفاقاً در کشورهای اروپایی فعالیت می‌کنند دانسته و اضافه می‌کند که «جمهوری اسلامی با کودتای نظامی مستقر نشده و یک انقلاب مردمی بوده است. مردم به نظام علاقه دارند و برای استقرار آن هزاران شهید تقدیم کرده‌اند.» پاسخ بروجردی گرچه صحیح است، اما قبل از ارائه این پاسخ، جا داشت که علاوه‌الدین بروجردی این سؤال مطرح کند که آیا مسائل داخلی ایران به اروپایی‌ها مربوط می‌شود و لازم است توضیحات مسبوط به آنان داده شود؟ به نظر می‌رسد جای چنین تذکری در این نشست خالی بود. از سویی علاوه بر اینکه چرا بروجردی به دخالت اروپایی‌ها اعتراض نمی‌کند، جا داشت او به پارلمان اروپا در مورد حمایت برخی کشورهای اروپایی از آشوبگران ایران و نیز حمایت آنها از گروهک‌های تورریستی متنفذین تذکر بدهد. متأسفانه عملکرد برخی مسئولان در دیدار با مقامات غربی به دخالت‌های آنان در امور داخلی ایران رسمیت بخشیده است.

باید از این قسم خاص پنداری‌ها و رفتارهای اشرافی و تبعیض به دور باشند.

جای خالی ۲ تذکر بروجردی به اروپایی‌ها

هینتی از پارلمان اروپا به ایران آمده و نشست مشترک با رئیس و اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس داشتند. در این نشست علاءالدین بروجردی، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس توضیحاتی که و بیش تفصیلی در مورد نوع برخورد ایران با آشوب‌های اخیر در برخی نقاط کشور به هیئت اروپایی ارائه می‌کند. این توضیحات در پاسخ به سؤال یک عضو پارلمان اروپا از هیئت ایرانی در خصوص وقایع اخیر داده شده است. بروجردی در این سخنان به آمار ۹۰۰ نفری مجروحان پلیس اشاره می‌کند و می‌گوید: «اعتراضات در همه جای جهان امری طبیعی است ولی اعتکاش و اقدام به تخریب اموال عمومی و برهم زدن امنیت راه‌هیچ سمت تحمل نکرده، کم‌اینکه در کشورهای اروپایی هم همین طور بوده است. نیروهای انتظامی ایران برخلاف پلیس سایر کشور‌ها سلاح حمل نمی‌کنند و پناهی

گريده‌خبر

خطيب جمعه تهران:

مسئولان به جای حرف‌های حاشیه‌ای به درد مردم برسند

خطيب جمعه تهران خطاب به مسئولان کشور گفت که کمتر از دو ماه به پايان سال «توليد و اشتغال» باقی مانده است؛ دست کم این دو ماه را به فکر باشيد و به جای اینکه حرف‌های حاشیه‌ای و چالشی بزینید به درد مردم برسید.

به گزارش فارس، آیت‌الله سیداحمد خاتمی، امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه دیروز به توطئه دشمنان اشاره کرد و گفت: «دشمنان شما اسامل با بازی‌های کودگانه می‌خواستند به انقلاب آسیب برسانند! حاضر شما مردم در صحنه در واکنش، زبان قال و حال داشت و آن این بود که ما تا آخرین قطره خون خود پای این انقلاب ایستاده‌ایم.» وی با یساراداری اینکه در زمان فتنه سازمان منافقین، خود مردم به دستگه‌های مربوط دربارهٔ ترکت آنها اطلاع‌رسانی می‌کردند بیان داشت: از این به بعد هم مراقبت از انقلاب به عهده شما مردم است، از این رو هر جا توطئه و توطئه‌گر دیدید به سرعت به مقامات مسئول به عنوان یک واجب‌خبر دهید. خطیب جمعه تهران در بخش دیگری از خطبه‌های دوم نمازجمعه تهران به طرح‌های دشمن اشاره کرد و افزود: انقلاب اسلامی در غفلت کامل غرب به پیروزی رسید و اگر غرب با احتمال می‌دادند که انقلاب این عمر و عمق را خواهد یافت، آن را در تلفه خفه می‌کردند اما خدا خواست که آنها کر و کور شوند. خطیب جمعه تهران در برشمردن توطئه‌های دیگر دشمن گفت: دشمن در بی‌سوء استفاده از ابزارهای جدید اطلاع‌رسانی همچون تلگرام و اینستاگرام است؛ البته ما با فضای مجازی مخالف نیستیم و با فضای مجازی سالم و استفاده از ظرفیت‌های داخلی بدون دخالت دشمنان موافقیم اما وضعیتی که امروز در این زمینه داریم با وضعی که باید داشته باشیم فاصله دارد و این مردم برای حفظ دین فرزندان خود فضای مجازی سالم می‌خواهند. خاتمی خطاب به مسئولان کشور گفت: به داد مال باختگان برسید؛ نگذارید واحدهای تولیدی تعطیل شود؛ کمتر از دو ماه به پایان سال «تولید و اشتغال» باقی مانده است؛ دست کم این دو ماه را به فکر باشيد و به جای اینکه حرف‌های حاشیه‌ای و چالشی بزینید به درد مردم برسید.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

مسئولان باید استواری ملت را درک کنند



رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به اینکه ریشه‌های تاریخی و باورهای عمیق مردم اصل در تاریخ، مشال دینی است، گفت: مسئولان باید استواری ملت را درک کنند. به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار غلامحسین غیب پرور در نسی و ششمین سالگرد واقعه تاریخی ششم بهمن ماه ۱۳۶۰ در شهرستان آمل که با حضور هزاران نفر از مردم این شهرستان در صملاي بزرگ آمل برگزار شد، با اشاره به این واقعه ماندگار گفت: رخداد ششم بهمن ۶۰ماندگار برای انقلاب اسلامی شد که به برکت حرکت غیروانه مردم آمل در تاریخ، ماندگار گردید. جانشین فرمانده کل سپاه در امور بسیج با اشاره به طراحی امریکا، منافقین و کمونیست‌ها در قضیه ششم بهمن آمل گفت: منافقین کور دل با ائتلاف جریان کمونیستی و امریکایی‌ها، اشتباه بزرگی مرتکب شده و تصور می‌کردند اشغال آمل، مقدمه‌ای برای تقسیم جای جای ایران خواهد بود و هیچ‌گاه نتوانستند غیرت و سلحشوری مردم آمل را بفهمند. وی انتخاب شهیر آمل را برای فتنه انگیزی منافقین و گروه‌های چپ اشتباهی بزرگ دانست و تأکید کرد: اگر غائله ششم بهمن طولانی می‌شد، باز هم مردم آمل تا یای جان ایستادگی و هیچ‌گاه مقابل دشمن سرخ‌نمی‌کردند و این روحیه سلحشوری به برکت اسلام آمد، رئیس سازمان بسیج مستضعفین با گرامیداشت روز شهید مدافع حرم در آمل، شهید مهدی قره محمدی گفت: جوانان مادر دفاع از حرم از هم سبقت می‌گیرند و هزاران کیلومتر آن سوی مرزهای جنزاقیایی از انقلاب و دین دفاع می‌کنند تا اثبات کنند خط اسلام ناب ماکان مستمر است. وی همچنین به حضور جلاله مردم در فتنه اخیر اشاره کرد و گفت: ملت ما با این ترقه‌بازی‌ها هیچ‌گاه از دینش دست برنداشته و باحضور مثال زدن خود، کماکان استوار و مقاوم است. وی در پایان سخنان خود، خانواده معظم شهدا را حجت‌های الهی برپای تمام مسیر انقلاب دانست و گفت: مسئولان باید استواری ملت را درک کنند چرا که این است ثابت است در تمام صحنه‌های مردم‌زبان حضوری فعال و منسجم دارد و دولتمردان نیز باید قدر این امت را بدانند.

رئیس بنیاد تاریخ پژوهی:

همه مشکلات کشور زیر سر سازشکاران است



رئیس بنیاد تاریخ پژوهی و دانشنامه انقلاب اسلامی با بیان اینکه همه مشکلات کشور زیر سر لیبرال‌ها و سازشکاران است، گفت: راه علاج مشکلات کشور این است که لیبرال‌ها و سازشکاران را از مراکز نفوذ و قدرت کنسار زبیم. سیدحمید روحانی در پیش‌خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران با تأکید بر اینکه امروز توسعه و پیشرفت و رفع مشکلات کشور تنها با اجرای خط امام (ره) قابل تحقق است، اظهار کرد: ملت روزی می‌تواند مشکلات را حل کند که بیرو خط امام بود یعنی انقلابی باشد. ملتی که از انقلاب دوری کند، روز بدبختی اش خواهد بود. وی در ادامه افزود: تسلیم‌فروشی و سازشکاران، این ابتدایی انقلاب تا امروز مشغولند و در مراکز کلیدی نفوذ کرده‌اند تا چسب لای چرخ انقلاب گشائته و اجازت ندهند انقلاب برای مردم کار کند. در گذشته اسلام‌اسیر دست بزیدی‌ها اموی‌ها و عباسی‌ها بود و آنها نمی‌گذاشتند اسلام رونق بگیرد؛ امروز هم از آن‌ها بی‌پروزی انقلاب تا امروز، مردم و انقلاب‌اسیر مشتی لیبرال خود باخته و سازشکار است و آنها نمی‌گذارند آرمان‌های انقلاب و اسلام پیاده شود و کشور از مشکلات اقتصادی نجات یابد. روحانی در ادامه با بیان اینکه یکبارگی، نادری، مشکلات اقتصادی، فساد و فحشا زیر سر تسلیم‌طلبی است که با فتنه و نیرنگ‌های خود تلاش می‌کنند انقلاب را به شکست بکشاند، تصریح کرد: آنها می‌خواهند راه کرنش و تسلیم در برابر امریکا را فراهم سازند و با کمال وقاحت می‌گویند انقلاب برای مردم چه کرده است؟ در حالیکه شما همانی گزارید انقلاب برای مردم کاری کند، شما با کار شکنی‌های خود زمینه را به بازگشت لیبرال‌ها و سازش‌کاران از سر نوشت کشور کوتاه نشود، هیچ قدمی نمی‌توان برای ملت برداشت. وقتی با گرانی، تورم و یکبارگی می‌توان مقابله کرد که لیبرال‌ها و جوب بی‌پروزی جفت نگذارند. در دانشگاه‌ها آنها می‌گویند استقلال بوج است و افسوس می‌خورند که چرا ایران در اشغال ابرقدرت‌ها قرار بگیرد و به پیشرفت کند یا انقلاب زان انگلیسی یاد می‌گرفت. وی در ادامه تصریح کرد: امروز خطر اصلی، فاقه‌طلبانی هستند که با شرافتی گری، رنج‌تاریخ‌ها و حقوق‌های نجومی تلاش می‌کنند کشور را به ورطه سقوط بکشاند. خطر، لیبرال‌ها و تسلیم‌طلبانی هستند که نمی‌گذارند آرمان‌های انقلاب به ثمر برسند. روحانی گفت: خطر آنهايي هستند که با برجام با ۲۰۳۰ و این نقشه‌ها تلاش می‌کنند که اسلام، انقلاب، رهبر بگیرد و از روز سیاه‌خوردن انقلاب تا امروز کشور، نیرنگ‌ها هستند که با فکر ملت نبوده و عده‌های دروغ می‌دهند. از توسعه و پیشرفت سخن می‌گویند ولی در عمل به فکر ملت نیستند. انسان‌های قدرتمند، اشرافی و حقوق‌نجوم‌گیرها به فکر ملت نیستند.